
 HAUSHALTSPLANBERATUNG 2006 
  
 
Fachausschuss 

 
  Stadtentwicklung und Verkehr 

 
Sitzung am: 

 
07.11.2005 

T:\Haushaltswesen\HPLAN\BERATUNG\FACHAUS\2006ber_seiten\Stadtentwicklung und Verkehr.doc 
 
 
 

 
                  Zu beraten: 

 
    Seiten 

 
Unterabschnitt 

 
H.-Plan 

 
Erläuterungen 

 
1. Verwaltungshaushalt
 
 
 
 
 
 
 

 
 
UA 365  
UA 600 
UA 601 
UA 602 
UA 610 
UA 613 
UA 614 
UA 615/0, 615/1 
UA 630 
UA 670 
UA 680 
UA 771 
UA 780 
(H.-Stelle 780.510.0.8) 
UA 791/0 
UA 792 

 
 

50 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
115 
116 
118  
131 

 
132 
134 
135 

 
 

33 
50 
50 
50 
51 
52 
52 
52 
53 
53 
54 

57 - 58 
 
- 

58 
59 

 
2. Vermögenshaushalt
 
 
 
 

 
 
UA 365  
UA 460 
(H.-Stelle 460.987.0.3) 
UA 561  
(H.-Stelle 561.960.0.2) 
UA 614 
UA 615/0 
UA 615/1, 615/2 
UA 630 - 639 
UA 660 
UA 665 
UA 670 
UA 680 
UA 771/2 
UA 780 
UA 792 

 
 

166 
 

172 
 

178 
182  
183 

183 - 184 
187 - 197 

198 
199 
200 
201 
209 
210 
211 

 
 

85 
 

88 
 

91 
93 - 94 

- 
  95 - 101 
102  - 114 
114 - 115 

115 
116 

- 
118 - 120 

120 
121 

 
3. Sammelnachweise 
 

 
       ./. 

 
 

 
 



 
                  Zu beraten: 

 
    Seiten 

 
Unterabschnitt 

 
H.-Plan 

 
Erläuterungen 

 
4. Investitionsprogramm
 
 
 

 
 
UA 365 
 
UA 460 
(Investitionszuschüsse  
AJZ Bahndamm) 
 
UA 561  
(Sportplatzzufahrt 
Pohlhausen) 
 
UA 614, 615 
 
Abschnitt 63 
 
UA 660, 665, 670  
 
UA 771, 780, 792 
 
 

 
 

343 
 
 
 

344 
 
 
 

345 
 

346 
 

347 - 350 
 

350 
 

351 

 
 

 


