

HAUSHALTSPLANBERATUNG 2006

Fachausschuss	Stadtentwicklung und Verkehr
Sitzung am:	07.11.2005

T:\Haushaltswesen\HPLAN\BERATUNG\FACHAUS\2006ber_seiten\Stadtentwicklung und Verkehr.doc

Zu beraten:			
Unterabschnitt	Seiten		Erläuterungen
	H.-Plan		
<u>1. Verwaltungshaushalt</u>	UA 365 UA 600 UA 601 UA 602 UA 610 UA 613 UA 614 UA 615/0, 615/1 UA 630 UA 670 UA 680 UA 771 UA 780 (H.-Stelle 780.510.0.8) UA 791/0 UA 792	50 107 108 109 110 111 112 113 115 116 118 131 132 134 135	33 50 50 50 51 52 52 52 53 53 54 57 - 58 - 58 59
<u>2. Vermögenshaushalt</u>	UA 365 UA 460 (H.-Stelle 460.987.0.3) UA 561 (H.-Stelle 561.960.0.2) UA 614 UA 615/0 UA 615/1, 615/2 UA 630 - 639 UA 660 UA 665 UA 670 UA 680 UA 771/2 UA 780 UA 792	166 172 178 182 183 183 - 184 187 - 197 198 199 200 201 209 210 211	85 88 91 93 - 94 - 95 - 101 102 - 114 114 - 115 115 116 - 118 - 120 120 121
<u>3. Sammelnachweise</u>	./.		

Zu beraten:			
Unterabschnitt	Seiten		
	H.-Plan	Erläuterungen	
<u>4. Investitionsprogramm</u>	UA 365 UA 460 (Investitionszuschüsse AJZ Bahndamm) UA 561 (Sportplatzzufahrt Pohlhausen) UA 614, 615 Abschnitt 63 UA 660, 665, 670 UA 771, 780, 792	343 344 345 346 347 - 350 350 351	